
 
Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района 

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ  

 

      « 01 »  февраля  2016 г.                                                                      №    82   

 
 

Об утверждении прогнозного плана 

приватизации имущества, находящегося 

в собственности Катав-Ивановского  

муниципального района на 2016 год 

 

 

         В соответствии с Федеральными законами «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», «Об общих принципах 

организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Катав-Ивановский муниципальный 

район», Порядком приватизации муниципального имущества Катав-Ивановского 

муниципального района, утвержденного Решением Собрания депутатов Катав-

Ивановского муниципального района от 19.11.2008г. № 724, Администрация 

Катав-Ивановского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации имущества, 

находящегося в собственности Катав-Ивановского муниципального района на 

2016 год. 

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте katavivan.ru 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 
 

 

 

 

                  

 Глава Катав-Ивановского  

 муниципального района                                                                      Е.Ю. Киршин   

 
 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕНО: 

Постановлением Администрации 

Катав-Ивановского муниципального района 

 от 01.02. 2016г.    №  82  

 

 

Прогнозный план  

 приватизации имущества, находящегося в собственности Катав-Ивановского 

муниципального района на 2016 год. 

 

Статья 1.  Приоритеты при проведении в 2016 году приватизации имущества 

находящегося в собственности  Катав-Ивановского муниципального района. 

 

        1.Приоритетами при проведении в 2016 году приватизации имущества 

находящегося в собственности Катав-Ивановского муниципального района, являются; 

        1) повышение эффективности функционирования приватизируемых объектов; 

        2) привлечение инвестиций, необходимых для развития приватизируемых объектов; 

        3) обеспечения поступлений в районный бюджет  от приватизации имущества 

находящегося в муниципальной собственности Катав-Ивановского муниципального 

района; 

         4) приватизация имущества незадействованного в обеспечении функций 

(полномочий) органов местного самоуправления Катав-Ивановского муниципального 

района. 

 

Статья 2. Имущество, находящееся в собственности Катав-Ивановского 

муниципального района,   подлежащее приватизации в 2016 году:  

 

№ 

п/п 

Адрес 

Объекта 

Наименование 

Объекта, 

 

Площадь 

    кв.м. 

Предполагаемая 

стоимость  тыс.руб. 

  2016 год   

1. г. Катав-Ивановск, 

ул. Ленина, 16, 

нежилое помещение 

№ 11 

Нежилое помещение 

№ 11 

12,0 189,00 

2. г. Катав-Ивановск, 

ул. Ст. Разина, 45 

Автомобиль УАЗ 

374102, гос. номер 

У045 ОМ174 

 74,00 

 ИТОГО:   263,0 

 
           


